299 In Synodo Eparchiali Kioviensi. Quisque Episcoporum in sua Eparchia conabatur 
quotannis Synodum celebrare. Modo speciali hac in re distinguebantur Josaphat I^uncewycz, 
Archiepiscopus Polo censis, et ipse Metropolita Kioviensis, Rutskyj.

paternae curae nos nostraque omnia cum humili subiectione nostra com
mendamus.

Bilopoli, 28 Jan. 1628.

Ili .mae ac Rev.mae D. V. humillimus servitor
Josephus Velamin Rutschi, Metropolita Chiovien. totiusque Russiae.

(fol. 427v): Notae Secretarii et alia manu: Ill.mo Domino Cardinali 
Bandino.

9 8 .

Gratias agit pro diversis beneficiis.
Dubno, 30 . 1 . 1628

APF, Scritt. rif. n. Congreg. gen., voi. 132, fol. 319, 331v.

Sanctissime ac Beatissime Pater.

Affectum Beatitudinis Vestrae erga Ruthenos Catholicos paternum initio 
statim Summi Pontificatus sui. satis abunde cognovimus, qui multis post mo
dum auctus argumentis, magis ac magis nobis innotescebat, et ad maiorem ac 
maiorem Sedis Apostolicae in eaque feliciter sedentis Beatitudinis Vestrae 
amorem, venerationem, et cultum nos stimulabat. Novissime nunc Breve Apo- 
stolicum Beatitudinis Vestrae confudit nos 300, cum parva quae fiunt a nobis 
(dummodo et ista rite fiant) pro magnis reputare dignatur Beatitudo Vestra, cui 
ut omnia nostra probari cupimus, ita quod grata sint gaudemus, et ad maiora 
indies audenda animant, ut tuam, Beatissime Pater, Apostolicam Benedictio
nem promereamur, cuius adiuti auxilio non tantum rabiem Haereticorum et 
Schismaticorum, quibus undique septi sumus, sed et malevolorum quorundum, 
proh dolor! Catholicorum, contra Sanctam Unionem iniqua odia superare 
possimus.

Munificentia Beatitudinis Vestrae in missis pro Seminario Rutheno, in' 
his partibus erigendo, mille scutis excitavit animos et voluntates nostratium, 
ad nobilem pro perficiendo hoc opere contributionem; quod totum bonis au
spiciis et exhortationi Paternae Beatitudinis Vestrae tribuimus, et gratias quas 
mens nostra concipere (f. 319v) potest maiores agimus. Neque minores pro 
nobili in Urbe Ecclesia Sancti Laurentii in Fonte dicta, a Beatitudine Vestra 
nobis liberaliter concessa, ut penes illam perpetua nostralium sit mansio, quae 
Unionem Sanctam animis Ruthenorum Dei gratia et Summorum Pontificum 
cura insertam, conservet, augeat, et perennet. Medium Sancto huic fini acco- 
modatissimum. Perpetuos ibi fidelitatis et observantiae nostrae S.R.E. et Prae
sidentes in ea habebunt obsides, gluten hoc erit perfectissimum quod Ecclesiam 
Ruthenam Cathedrae Petri agglutinatam tenacissime tenebit, ut non separe
tur ab ea in aeternum. Quod totum providentiae pastorali et benignitati in 
nos Paternae Beatitudinis Vestrae acceptum referimus Rutheni nunc viventes,